
Kassenbericht 2013 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

                      lv-d              giro              anla              hand     
Datum              S        H        S        H        S        H        S        H  

2012-12-31         -    2559.80      -      30.64      -    3075.91      -      14.50   --->    Alter Saldo:               5680.85H

                 50.00    26.80    55.53    50.00      -      58.29    32.25      -     ---> Gesamtumsaetze:    137.78S     135.09H

2013-12-31         -    2536.60      -      25.11      -    3134.20    17.75      -     --->    Neuer Saldo:               5678.16H

Konten:
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (         - / k730)
                        Giro-Konto      Volksbank LR    (682 900 00 / 49 60 80 04)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (760 350 00 / 110867027)
                        Handkasse

Ausgaben:             EUR        %      Klasse (ohne 50.00 EUR 'Umbuchung')

                     55.00     62.7     Externe Projekte, Verbindlichkeiten     A_Projekte
                     25.70     29.3     Veranstaltungen (ohne Einnahmen)        A_Veranstaltungen(ohne_Einnahmen)
                      6.55      7.5     Verwaltung (Büromat.,Kommunikation)     A_Verwaltung(Büromat.,Kommunikation)
                      0.53      0.6     Kontoführung                            B_Kosten_Vermögensverwaltung
                -------------------
                     87.78    100.0

Einnahmen:            EUR        %      Klasse (ohne 50.00 EUR 'Umbuchung')

                     76.09     89.4     Zinsen                                  B_Zinseinnahmen
                      9.00     10.6     Patenbeiträge                           A_Spenden,Patenschaften
                -------------------
                     85.09    100.0
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Kassenbericht 2013 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Journal

                              lv-d              giro              anla              hand     
    #   Datum              S        H        S        H        S        H        S        H     Klasse  Text

    1   2013-03-28         -       9.00      -        -        -        -        -        -     pate    BUND-LV FÖRDERERAUSZAHLUNG 2013
    2   2013-07-09         -        -        -        -        -        -       8.70      -     vera    Belvedere, Denzlingen: Vortragshonorar
    3   2013-07-11       50.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    aufs Giro-Konto
    4   2013-07-12         -        -        -      50.00      -        -        -        -     umbu    BUND-LV: TEILAUSZ. DARLEHEN K730
    5   2013-07-15         -        -      55.00      -        -        -        -        -     exte    LANDSCH'ERHALTUNGSVERB.: JAHRESBEITRAG 2013
    6   2013-08-13         -        -        -        -        -        -       5.80      -     verw    Deutsche Post: Porti
    7   2013-09-30         -        -       0.53      -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2013
    8   2013-10-11         -        -        -        -        -        -       0.75      -     verw    Porto nach Amerika wegen Atomkraft
    9   2013-10-12         -        -        -        -        -        -      17.00      -     vera    Metro: Präsent Oskar Kreuz für WKA-Führung
   10   2013-12-30         -        -        -        -        -      58.29      -        -     zins    Wachstumssparzins
   11   2013-12-31         -      17.80      -        -        -        -        -        -     zins    LV-Darlehenszins 2013 (0.7%)
                     ------------------------------------------------------------------------
                         50.00    26.80    55.53    50.00      -      58.29    32.25      -     ---> Gesamtumsaetze:    137.78S     135.09H

Konten:
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (         - / k730)
                        Giro-Konto      Volksbank LR    (682 900 00 / 49 60 80 04)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (760 350 00 / 110867027)
                        Handkasse
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Kassenbericht 2013 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - nach Klassen geordnet

                              lv-d              giro              anla              hand     
    #   Datum              S        H        S        H        S        H        S        H     Klasse  Text

    5   2013-07-15         -        -      55.00      -        -        -        -        -     exte    LANDSCH'ERHALTUNGSVERB.: JAHRESBEITRAG 2013

    7   2013-09-30         -        -       0.53      -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2013

    1   2013-03-28         -       9.00      -        -        -        -        -        -     pate    BUND-LV FÖRDERERAUSZAHLUNG 2013

    3   2013-07-11       50.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    aufs Giro-Konto
    4   2013-07-12         -        -        -      50.00      -        -        -        -     umbu    BUND-LV: TEILAUSZ. DARLEHEN K730

    2   2013-07-09         -        -        -        -        -        -       8.70      -     vera    Belvedere, Denzlingen: Vortragshonorar
    9   2013-10-12         -        -        -        -        -        -      17.00      -     vera    Metro: Präsent Oskar Kreuz für WKA-Führung

    6   2013-08-13         -        -        -        -        -        -       5.80      -     verw    Deutsche Post: Porti
    8   2013-10-11         -        -        -        -        -        -       0.75      -     verw    Porto nach Amerika wegen Atomkraft

   10   2013-12-30         -        -        -        -        -      58.29      -        -     zins    Wachstumssparzins
   11   2013-12-31         -      17.80      -        -        -        -        -        -     zins    LV-Darlehenszins 2013 (0.7%)

- Ende -

Konten:
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (         - / k730)
                        Giro-Konto      Volksbank LR    (682 900 00 / 49 60 80 04)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (760 350 00 / 110867027)
                        Handkasse
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